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TIACIIOPT ®I3HMKO-XIMIYHMX ITOKA3HUKIB ITPUPOTHOI'O I'A3Y
3a nepiox 3 01.08.2025p. o 31.08.2025p.

1o rasonposogam "IIIJJO"
BJI Muxonaiscsxoro ITM ITisaerroro JIBYMI™ Crizonrso mpo BiAmosifHicTs cucTemu BuMipiosanb Ne04-0016/2025 sin 11.07.2025 umsme no 10.07.2028 p.
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1 8246 | 3452 | 9,59 9130 | 3823 | 10,62 | 11641 | 48,74 | 13,54
2 3452 | 9,59 9130 | 3823 | 10,62 | 11641 | 48,74 | 13,54
3 34,52 | 9,59 9130 | 38,23 | 10,62 | 11641 | 48,74 | 13,54
4 91,0596 [4.1716 | 1,0233 10,1337 [ 0,2056 | 0.0034 | 0,0472 | 0,0446 | 0.1137 | 0,0072 [ 2.0252 [ 1.1649 0,7399 10,6143 3449 | 9.58 9121 | 38,19 | 10,61 | 11638 | 48,73 | 13,54
s 3449 | 9,58 9121 | 38,19 | 10,61 | 11638 | 48,73 | 13,54 7.0 -10,3
6 3449 | 9,58 9121 | 38,19 | 10,61 | 11638 | 48,73 | 13,54
7 91,0646 |4.,1609 | 1.0166 | 0,1327 | 0,2028 | 0.0029 | 0,0457 | 0,0438 | 0.1073 | 0,0077 | 2,0202 [ 1,1948 0,7398 | 0,6142 3446 | 9.57 9114 | 38,16 | 10,60 | 11630 | 48,69 | 13,53
8 3446 | 9,57 9114 | 38,16 | 10,60 | 11630 | 48,69 | 13,53
9 3446 | 9.57 9114 | 38,16 | 10,60 | 11630 | 48,69 | 13,53
10 3446 | 9,57 9114 | 38,16 | 10,60 | 11630 | 48,69 | 13,53
11 | 91,0896 |4.1664 11,0139 | 0,1333 [0,2048 | 0.0014 | 0.0466 | 0.0444 [ 0.1008 | 0,0072 [ 1,9725 [ 1,2191 0,7397 10,6141 3446 | 9.57 9115 | 38,16 | 10,60 | 11631 | 48,70 | 13,53 <0,00010 [<0,00020
12 3446 | 957 9115 | 38,16 | 10,60 | 11631 | 48,70 | 13,53 5.2 -11.7
13 3446 | 9,57 9115 | 38,16 | 10,60 | 11631 | 48,70 | 13,53
14 | 91,1240 |4,1494 | 1,0153 10,1331 |0.2062 | 0,0055 | 0,0502 | 0,0454 [ 0.1172 | 0,0066 | 1.9458 | 1,2013 0,7400 | 0,6143 3450 | 9,58 9125 | 3821 | 10,61 | 11643 | 48,75 | 13,54 0,0000
15 3821 | 10,61 | 11643 | 48,75 | 13,54
16 3821 | 10,61 | 11643 | 48,75 | 13,54
17 3821 | 1061 | 11643 | 48,75 | 13,54
18 | 91,1196 |4.1636 | 1,0189 |0,1330 |0.2046 | 0,0017 | 0,0477 | 0,0452 [ 01158 | 0,0070 | 1,9328 [ 1.2101 0,7399 10,6143 38,20 | 1061 | 11643 | 48,75 | 13,54
19 3820 | 10,61 | 11643 | 48,75 | 13,54 5.5 -10,8
20 38,20 | 10,61 | 11643 | 48,75 | 13,54
21 | 91,2295 |4.1301 | 1.0081 | 0,1316 | 0.2028 | 0.0040 | 0,0463 | 0.0443 | 0,1101 [ 0,0065 | 1.9158 [ 1.1709 0,7388 10,6133 3820 | 10,61 | 11650 | 48,77 | 13,55
22 3820 | 10,61 | 11650 | 48,77 | 13,55
23 38,20 | 10,61 | 11650 | 4877 | 13,55
24 3820 | 10,61 | 11650 | 48,77 | 13,55
25 | 91,2399 |4.1439 | 1.0046 | 0,1317 | 0,2022 [ 0,0061 | 0,0454 | 0.0432 [ 0.1017 | 0,0076 | 1.9234 [ 1,1503 0,7384 10,6130 38,19 | 10,61 | 11651 | 48,78 | 13,55
26 38,19 | 10,61 | 11651 | 48,78 | 13,55 45 -11.3
27 38,19 | 10,61 | 11651 | 48,78 | 13,55
28 | 909138 |4.2706 | 1,0852 [ 0,1422 [ 0.2210 | 0,0037 | 0,0505 [ 0.0471 [ 0,1095 [ 0.0073 [ 1.9425 | 1.2066 0,7417 10,6158 3829 | 10,64 | 11654 | 48,79 | 13,55
29 38,29 | 10,64 | 11654 | 48,79 | 13,55
30 3829 | 10,64 | 11654 | 48,79 | 13,55
31 38,29 | 10,64 | 11654 | 48,79 | 13.55
Pipens omopusauii BiANOBinac YHHHEM HOPMATHBHHM JOKYMEHTAM CepenHb03BaXEeHE 3HAYCHHS TEILIOTH 3TOPSHHS: 38,20 | 10,61
Havansnuk naGopatopii Csitnana BAPTAJTbOBA 01.09.2025
Npi3BHIIE haTta
Hauansaux [Tisnennoro JIBYMI Maxcim JIOCKOY 01.09.2025
npisBHLe faTta

wu»&ﬁ "




Honatox xo ITacnopty ¢isnko-XiMiHUX NOKa3HHKIB IPHPOAHOTrO rasy. Mapmpyt Ne 619

Mapupyt Ne619 91,1001 | 4,1706 | 1,0240 0,0070 1,1926
XepcoHcrka Cxagoscek (I'PC Kananyak) 56ZOPHRS1105550G

XepcoHcbka Xepcon 1 (TPC-1 Xepcon) 56ZOPHRS4019401R 8246 34,52 9,59 9130 38,23 10,62 91,0011 | 4,1787 | 1,0237 | 0,1339 | 0,2056 | 0,0039 | 0,0858 | 0,0537 | 0,1034 | 0,0062 | 2,0127 | 1,1913 | 0,7410
XepcoHcbka Xepcon 2 (TPC-2 Xepcon) 56ZOPHRS4019501N 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,0994 | 4,1678 | 1,0220 | 0,1337 | 0,2059 | 0,0037 | 0,0514 | 0,0456 | 0,1090 | 0,0070 | 19646 | 1,1898 | 0,7399
Xepconcbka Posgonere (IPC x-n Kpaca XepcoHimuHm) 56ZOPHRS4019601J

Xepconchka Binosepka (I'PC Binosepka) 56ZOPHRS4019701F 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,1080 | 4,1660 | 1,0210 | 0,1336 | 0,2057 | 0,0037 | 0,0510 | 0,0455 | 0,1091 0,0070 | 1,9603 1,1891 | 0,7398
Xepconchka Kanmaryak (I'PC Kasnanuak) 56ZOPHRS40200018

Xepconcrka Kaxoska (I'PC Kaxoska) 56ZOPHRS40201014

XepcoHchka Kopobxu (T'PC Kaxoska) 56ZOPHRS40201022

XepcoHchka Hosa Kaxoska (I'PC Hoea Kaxogka) 56Z0OPHRS40202010

XepcoHchka Iropymuncek (IPC LiropynuHcebk) 56ZOPHRS4020301X

XepcoHchbka Hannunka (TPC Yanminka) 56ZOPHRS4020401T

XepcoHchbka Ackanis (TPC Ackanis Hoea) 56ZOPHRS4020501P

XepcoHcrka Taspuuanka ('PC Ackanis Hosa) 56ZOPHRS4020502N

Xepconceka Bpunisxa (I'PC Bpuniska) 56Z0OPHRS4020601L

XepcoHchka Bunorpanose (T'PC Bunorpanose) S6ZOPHRS4020701H

Xepcorcrka MMHHHHHW“M% {rec 56ZOPHRS40209019

XepcoHcbka Hosa Masuka (I'PC Hoa Masiuka) 56Z0OPHRS40210013

XepcoHcska O6pusku (I'PC O6pusku) 56ZOPHRS4021111X

XepcoHcbka Canose (I'PC Canose) 56ZOPHRS4021201W

XepcoHcrka Cranicnas (I'PC Cranicnas) 56ZOPHRS40213018 8241 34,50 9,58 9125 38,20 10,61 91,0977 | 4,1695 | 1,0232 | 0,1339 | 0,2062 | 0,0037 | 0,0511 | 0,0456 | 0,1091 0,0070 | 1,9635 | 1,1896 | 0,7399
Xepcoucrka Cxigne (TPC Cxinne) 56ZOPHRS4021501K 8239 34,50 9,58 9123 38,20 10,61 91,0884 | 4,1678 1,0213 | 0,1336 | 0,2056 | 0,0035 | 0,0523 | 0,0458 | 0,1086 | 0,0070 | 1,9751 1,1908 | 0,7399
XepcoHcbka Xpecrieka ([PC Xpecriska) 56ZOPHRS4021601G

Xepcouceka UYepsouuit Yatan (I'PC Yepsonuit Jaban) 56ZOPHRS4021701C

Mkonaincska mm.mwwm%& ioces gl S6ZOPMIK 10039020

Muxkonaiscska Tlo6yT (I'PC Kpusa Banka) 56Z0OPMIK1105870V 8238 34,49 9,58 9122 38,19 10,61 91,2399 | 4,1439 | 1,0046 | 0,1317 | 0,2022 | 0,0061 0,0454 | 0,0432 | 0,1017 | 0,0076 | 1,9234 | 1,1503 | 0,7384
Muxonaiscbka Muxonais 1 (TPC-1 Muxonais) 56Z0OPMIK4009601L 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,1004 | 4,1682 1,0222 | 0,1338 | 0,2060 | 0,0036 | 0,0508 | 0,0455 | 0,1090 | 0,0070 | 1,9629 1,1906 | 0,7399
Mukonaiscbka Oxean (I'PC-1 Mukouais) 56Z0OPMIK4009602] 8241 34,50 9,58 9126 38,21 10,61 91,0991 | 4,1725 1,0255 | 0,1343 | 0,2071 0,0036 | 0,0488 | 0,0452 | 0,1100 | 0,0070 | 1,9503 1,1965 | 0,7399




Muxonaiscexa CIIB (I'PC-1 M. Mukonais) 56ZOPMIK4009603H 8239 34,50 9,58 9123 38,20 10,61 91,1107 | 4,1671 1,0208 | 0,1336 | 0,2056 | 0,0035 | 0,0485 | 0,0449 | 0,1087 | 0,0071 1,9604 | 1,1889 | 0,7397
Muxonaiscpka ATHKC Nel Mukonais (TPC-1 Mukonais) 56ZOPMIK4009604F 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,1045 | 4,1693 1,0215 | 0,1337 | 0,2059 | 0,0032 | 0,0492 | 0,0452 | 0,1091 0,0071 1,9590 | 1,1922 | 0,7398
Mukonaicbka Mukonais 2 (TPC-2 Mukonais) 56ZOPMIK4009701H 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,1001 | 4,1679 | 1,0222 | 0,1338 | 0,2059 | 0,0037 | 0,0512 | 0,0456 | 0,1091 0,0070 | 1,9639 | 1,1896 | 0,7399
Mpukonaischka AI'HKC Ne2 Mukonais (TPC-2 Muxonais) 56ZOPMIK4009702F

Muxonaisceka YkpximTpancamiak (TPC-2 M. Muxonais) 56ZOPMIK4009703D

Muxonaisceka 3ason (TPC MI'3) 56ZOPMIK4009801D

Muxonaiseska Tanuumuiska (TPC MI'3) 56ZOPMIK4009802B 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,0991 | 4,1679 | 1,0222 | 0,1337 | 0,2059 | 0,0037 | 0,0513 | 0,0456 | 0,1091 0,0070 | 1,9650 | 1,1894 | 0,7399
Mukonaiscska Bamranka (TPC Bawranka) 56ZOPMIK40099019 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,1002 | 4,1679 | 1,0221 | 0,1337 | 0,2059 | 0,0037 | 0,0511 0,0456 | 0,1089 | 0,0070 | 1,9639 | 1,1900 | 0,7399
Muxkonaichka Bepesanxa (TPC bepesauka) 56ZOPMIK4010001A 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,1007 | 4,1678 | 1,0221 | 0,1337 | 0,2059 | 0,0037 | 0,0510 | 0,0456 | 0,1091 | 0,0070 | 1,9636 | 1,1896 | 0,7399
MiikonaiBcrka Bepesuerysate (PC Bepesuerysare) 56ZOPMIK40101016 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,0996 | 4,1680 | 1,0222 | 0,1338 | 0,2059 | 0,0037 | 0,0512 | 0,0456 | 0,1091 | 0,0070 | 1,9642 | 1,1898 | 0,7399
Muxc B se (TPC B )BE) 56ZOPMIK40102012 8240 34,50 9,58 9125 38,20 10,61 91,1014 | 4,1683 1,0226 | 0,1338 | 0,2060 | 0,0037 | 0,0513 | 0,0456 | 0,1089 | 0,0070 | 1,9623 1,1891 0,7399
Muxonaiscrka B sk (TPC Be bK) 56ZOPMIK4010301Z 8241 34,50 9,58 9125 38,21 10,61 91,0944 | 4,1720 1,0247 | 0,1341 | 0,2065 | 0,0037 | 0,0514 | 0,0457 | 0,1090 | 0,0070 | 1,9619 1,1897 | 0,7399
Muxkomaiscska Enanens (IPC Enanens) 56ZOPMIK4010401V 8241 34,50 9,58 9125 38,20 10,61 91,0945 | 41711 | 1,0241 | 0,1340 | 02064 | 0,0037 | 0,0511 | 0,0456 | 0,1090 | 0,0070 | 1,9630 | 1,1903 | 0,7399
Muxkonaiscrka Hosa Oneca (TPC Hosa Opeca) 56ZOPMIK4010501R 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,1009 | 4,1678 1,0222 | 0,1338 | 0,2059 | 0,0037 | 0,0510 | 0,0456 | 0,1091 | 0,0070 | 1,9632 | 1,1897 0,7399
MuxonaiBebka Hosuit Byr (TPC Hosuit Byr) 56ZOPMIK4010601N 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,1003 | 4,1675 1,0219 | 0,1337 | 0,2059 | 0,0037 | 0,0512 | 0,0456 | 0,1091 0,0070 | 1,9643 1,1897 | 0,7399
Muxonaiscbka Ouaxis ('PC Ouaxkis) 56ZOPMIK4010701J 8241 34,50 9,58 9125 wm,No, .:.v«mﬂ 91,0927 | 4,1715 1,0243 | 0,1340 | 0,2064 | 0,0037 | 0,0513 | 0,0457 | 0,1090 | 0,0070 | 1,9642 1,1902 | 0,7399
Muxonaiscrka CIIB (TPC M. Ouaxis) 56ZOPMIK4010702H 8231 34,46 9,57 9114 38,16 10,60 91,0660 | 4,1606 1,0166 | 0,1327 | 0,2029 | 0,0030 | 0,0458 | 0,0438 | 0,1075 | 0,0077 | 2,0184 1,1950 | 0,7398
Muxonaiscska Becenmnit Iogin (TPC Becenmuit Iozin) 56ZOPMIK4010801F 8241 34,50 9,58 9125 38,20 10,61 91,0944 | 4,1713 1,0242 | 0,1340 | 0,2064 | 0,0037 | 0,0510 | 0,0456 | 0,1090 | 0,0070 | 1,9627 | 1,1906 0,7399
MuxonaiBceka Bonomumupieka (TPC Bonoaumupiska) 56ZOPMIK4010901B 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,0999 | 4,1682 | 1,0224 | 0,1338 | 0,2060 | 0,0037 | 0,0511 0,0456 | 0,1091 0,0070 | 1,9635 | 1,1898 | 0,7399
Muxkonaiscbka Topoxiexa (TPC I'opoxiska) 56ZOPMIK40110015 8241 34,50 9,58 9125 38,20 10,61 91,0937 | 4,1716 1,0244 | 0,1341 | 0,2065 | 0,0037 | 0,0511 0,0456 | 0,1090 | 0,0070 | 1,9631 1,1900 | 0,7399
Mukonaiscbka Canpopa (TPC c. I'opoxiska) 56ZOPMIK40110023 8239 34,50 9,58 9123 38,20 10,61 91,0995 | 4,1697 | 1,0221 0,1338 | 0,2060 | 0,0034 | 0,0489 | 0,0451 0,1088 | 0,0071 1,9643 1,1913 | 0,7398
Muxkonaiscbka I'peiirose (TPC I'peiirose) 56Z0OPMIK40111011 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,1010 | 4,1677 | 1,0220 | 0,1337 | 0,2059 | 0,0037 | 0,0511 0,0456 | 0,1090 | 0,0070 | 1,9636 | 1,1896 | 0,7398
Muxonaiscbka T'yp'ieka (TPC I'yp'isxa) 56Z0OPMIK4011201Y 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,1001 | 4,1678 1,0222 | 0,1338 | 0,2059 | 0,0037 | 0,0511 0,0456 | 0,1091 0,0070 | 1,9641 1,1896 | 0,7399
Muxonaiscbka Jmurpiska (TPC Jmutpiska) 56ZOPMIK4011301U 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,1020 | 4,1673 1,0218 | 0,1337 | 0,2059 | 0,0037 | 0,0512 | 0,0456 | 0,1089 | 0,0070 | 1,9634 | 1,1894 | 0,7398
Muxonaiscbka Jopomwieka (IPC Joporuieka) 56Z0OPMIK4011401Q 8241 34,50 9,58 9125 38,20 10,61 91,0960 | 4,1702 1,0237 | 0,1340 | 0,2063 | 0,0037 | 0,0512 | 0,0456 | 0,1092 | 0,0070 | 1,9628 | 1,1902 0,7399
Muxonaiscrka Inrynka (CPC Inrysxa) 56ZOPMIK4011501M 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,0994 | 4,1682 | 1,0223 | 0,1338 | 0,2060 | 0,0037 | 0,0513 | 0,0456 | 0,1090 | 0,0070 1,9641 1,1896 | 0,7399
Muxonaiscbka Kam'srka (TPC Kam'anxa) 56ZOPMIK40116011 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,0992 | 4,1680 1,0223 0,1338 | 0,2060 | 0,0037 | 0,0512 | 0,0456 | 0,1091 0,0070 | 1,9643 | 1,1898 | 0,7399
MukonaiBcska Kannubune (IPC Kanaubune) 56ZOPMIK4011701E 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,1008 | 4,1678 1,0221 0,1337 | 0,2059 | 0,0037 | 0,0511 0,0456 | 0,1090 | 0,0070 | 1,9637 | 1,1896 | 0,7398
Mukonaisceka Kpusa Banxa (IPC Kpusa Basxa) 56ZOPMIK4011801A 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,1000 | 4,1679 1,0222 | 0,1338 | 0,2059 | 0,0037 | 0,0512 | 0,0456 | 0,1091 | 0,0070 | 1,9641 1,1896 | 0,7399
Muxonaisceka Ky6psixn (TPC Ky6psxu) 56ZOPMIK40119016 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,1015 | 4,1673 1,0217 | 0,1337 | 0,2058 | 0,0037 | 0,0516 | 0,0457 | 0,1090 | 0,0070 | 1,9636 | 1,1893 0,7398
Mukomaiscbka Jlouxune (T'PC Jloukuue) 56ZOPMIK40120010 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,1012 | 4,1678 1,0221 0,1337 | 0,2059 | 0,0037 | 0,0511 0,0456 | 0,1090 | 0,0070 | 1,9633 | 1,1895 | 0,7398
Muxkonaiscska Map'isxa (I'PC Map'iska) 56ZOPMIK4012101X 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,1029 | 4,1678 1,0222 | 0,1338 | 0,2060 | 0,0037 | 0,0507 | 0,0455 | 0,1091 0,0070 | 1,9618 | 1,1895 | 0,7398
Miukonaisceka Hosoeropieka (T'PC Hosoeropiexa) 56ZOPMIK4012201T 8239 34,50 9,58 9123 38,20 10,61 91,1067 | 4,1624 1,0189 | 0,1333 | 0,2051 0,0036 | 0,0515 | 0,0456 | 0,1093 | 0,0070 | 1,9669 | 1,1899 | 0,7398
Mukonaiscbka Hosoiganiska (TPC Hosoisaniska) 56ZOPMIK4012301P 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,1004 | 4,1679 | 1,0222 | 0,1338 | 0,2059 | 0,0037 | 0,0511 0,0456 | 0,1090 | 0,0070 | 1,9637 | 1,1897 | 0,7399




Muxonaisceka Hogomuxonaiska (TPC Hosomukonaiska) 56ZOPMIK4012401L 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,0988 | 4,1682 | 1,0223 | 0,1338 [ 0,2060 | 0,0037 | 0,0512 | 0,0456 | 0,1091 0,0070 1,9651 1,1894 | 0,7399
Mukonaiscska Hosoceracronons (TPC Hosocesactonons)  S6ZOPMIK4012501H 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,0997 | 4,1676 | 1,0219 | 0,1337 | 0,2059 | 0,0037 | 0,0512 | 0,0456 | 0,1091 0,0070 | 1,9648 1,1898 | 0,7399
Muxonaisceka Hosoyxpaiuka (IPC Hosoyxkpaitka) 56ZOPMIK4012601D 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,0990 | 4,1661 1,0209 | 0,1336 | 0,2056 | 0,0036 | 0,0517 | 0,0457 | 0,1091 0,0070 | 1,9676 1,1900 | 0,7399
Muxonaicska Crapoonexkciiska ([PC Crapoonekciiska) 56ZOPMIK40127019 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,1008 | 4,1675 1,0219 | 0,1337 | 0,2059 | 0,0037 | 0,0512 | 0,0456 | 0,1090 | 0,0070 1,9642 | 1,1895 | 0,7399
Muxonaiscka Oneuranceke (TPC Onpuancske) 56ZOPMIK40128015 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,0997 | 4,1682 | 1,0224 | 0,1338 | 0,2060 | 0,0037 | 0,0511 | 0,0456 | 0,1091 0,0070 1,9638 1,1897 | 0,7399
Muxonaisceka OL3 (TPC Osbluancske) 56ZOPMIK40128023 8243 34,51 9,59 9128 38,22 10,62 91,1037 | 4,1783 1,0295 | 0,1347 | 0,2078 | 0,0041 0,0493 | 0,0453 | 0,1083 | 0,0071 1,9469 | 1,1850 | 0,7398
Muxkonaiscska Iepecaniska (TPC Ilepecaniska) 56ZOPMIK40129011 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,1005 | 4,1679 | 1,0221 | 0,1337 | 0,2059 | 0,0037 | 0,0511 0,0456 | 0,1090 | 0,0070 1,9638 1,1896 | 0,7399
Muxkornaiscbka Hinnicre (TPC Iinnicre) 56ZOPMIK4013001W 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,1003 | 4,1679 | 1,0222 | 0,1338 | 0,2059 | 0,0037 | 0,0511 | 0,0456 | 0,1091 | 0,0070 | 1,9638 | 1,1896 | 0,7399
Muxonaisceka TIpubysske (T'PC Ipubysbke) 56Z0OPMIK4013101S 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,1003 | 4,1676 | 1,0220 | 0,1337 | 0,2059 | 0,0037 | 0,0513 | 0,0456 | 0,1091 | 0,0070 | 1,9642 | 1,1895 | 0,7399
Muxonaiceka Pisne (TPC Pisue) 56ZOPMIK40132010 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,0998 | 4,1679 | 1,0221 | 0,1337 | 0,2059 | 0,0037 | 0,0512 | 0,0456 | 0,1090 | 0,0070 | 1,9642 | 1,1898 | 0,7399
Muxonaisceka Cebune (TPC Ceburne) 56ZOPMIK4013301K 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,1008 | 4,1676 | 1,0220 | 0,1337 | 0,2059 | 0,0037 | 0,0511 0,0456 | 0,1091 0,0070 1,9638 1,1897 | 0,7399
Miuxonaiscbka Muxaiiniexa ([PC Muxaiiniska) 56ZOPMIK4013401G 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,1007 | 4,1677 | 1,0221 | 0,1337 | 0,2059 | 0,0037 | 0,0511 | 0,0456 | 0,1091 | 0,0070 | 1,9638 | 1,1895 0,7399
Muxonaiscbka ‘Heprone ITone (IPC Yepeone ITone) 56Z0OPMIK4013501C 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,0980 | 4,1682 | 1,0221 | 0,1338 | 0,2059 | 0,0036 | 0,0510 | 0,0456 | 0,1092 | 0,0070 | 1,9653 | 1,1903 | 0,7399
Muxonaiscbka Ilupokonaniska (TPC Iupokonaniska) 56ZOPMIK40136018 8240 34,50 9,58 9124 38,20 10,61 91,1013 | 4,1675 | 1,0219 | 0,1337 | 0,2059 | 0,0037 | 0,0514 [ 0,0456 | 0,1090 | 0,0070 | 1,9635 | 1,1895 | 0,7398
Muxonaiscbka IMlepbarni (TPC Ilepbani) 56ZOPMIK40137014 8241 34,50 9,58 9125 38,21 10,61 91,0942 | 4,1718 | 1,0246 | 0,1341 [ 0,2065 | 0,0037 | 0,0510 | 0,0456 | 0,1090 | 0,0070 1,9622 | 1,1901 | 0,7399
MuxkonaiBcbka Crirypieka (TPC CHirypiska) 56Z0OPMIK41449013 8243 91,1028 | 4,1763 1,0286 | 0,1347 | 0,2079 | 0,0039 | 0,0485 | 0,0453 | 0,1108 | 0,0070 | 1,9401 1,1941 0,7400
Havanpuuk naGopatopii Csitnana BAPTAJIbOBA 01.09.2025
npissume nata
Havanpnuk IliBgennoro JIBYMI Maxcum JOCKOY 01.09.2025

npisenme

nata




